软件学院实训室建设桌椅采购
中标（成交）公告

湖南科技职业学院的软件学院实训室建设桌椅采购 公

开招标采购项目于 2023 年 08 月 08 日结束，现将中标（成

交）结果公告如下：

一、采购项目名称、编号

采购项目名称：软件学院实训室建设桌椅采购

政府采购计划编号：湘财采计[2023]001653 号

代理机构名称：湖南省公共资源交易中心

采购项目编号：HNSZZFCG-2023-0180

预算金额：1,049,385.00  元采购项目内容与数量：

包

号
品目分类 标的名称 简要技术要求 数量

包 1
A05010203- 教

学、实验用桌

学生桌椅、

讲台
详见招标文件 1

 二、供应商来源邀请供应商的情况

1、供应商产生方式： （√）公告邀请 （）供应商库

抽取 （ ）采购人、专家推荐

 三、供应商投标情况

湖南科技职业学院

包名：包 1：

供应商信息
资格审

查结果

符合性

审查结果
报价 评标价 评分

推

荐

排

名

湖南麓山家具

制造有限公司
审核通过 审核通过 861,766.00 861,766.00 98.07 1

湖南瑞祥家具

有限公司
审核通过 审核通过 829,660.00 829,660.00 96.74 2

湖南世光实业

有限公司
审核通过 审核通过 958,888.00 958,888.00 91.89 3

湖南高升宏福

家具有限公司
审核通过 审核通过 970,930.00 970,930.00 89.48 4

湖南艾维禄科

技有限公司
审核通过 审核通过 927,340.00 927,340.00 66.93 5

 四、中标（成交）供应商及主要标的信息

包

号
供货明细

包

1

中标供应商 湖南麓山家具制造有限公司
成交

金额
861,766.00

联系方式

联系人：唐汇勇

电话：15874938353

地址：湖南省长沙市岳麓区岳麓

街道丰顺路 178 号湘桥佳苑北

地块 2 栋 805

企业

类型
小微企业

货物名称 品牌 规格型号 数量 单价

学生桌（双

人）（核心产

品）等

湖南麓山家具制造有

限 公 司 ， 型 号 ：

LS-TZ042 规 格 ： 长

1600mm*宽 600mm*高

750mm

355 861766

 代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费收费

158****8353

标准：按招标代理委托协议约定收取代理服务费总金

额：0 元

五、评审小组成员名单

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组员 彭冬莲 随机抽取 全过程

组员 张益青 随机抽取 全过程

组长 何洪城 随机抽取 全过程

组员 陈建华 随机抽取 全过程

采购人代表 黄士军 自行选定 全过程

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注

明是确定供应商、谈判或全过程。

六、质疑

参与采购活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公

告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机

构提出质疑。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

 八、采购项目联系人姓名和电话

1、采购项目

联系人姓名：杨国 电 话：89665170

 2、采购人

名 称：湖南科技职业学院

地 址：湖南省·长沙市·雨花区

联系人：李平 电 话：13755172287

邮 编： 电子邮箱：

 3、采购代理机构

名 称：湖南省公共资源交易中心

地 址：长沙市雨花区万家丽路二段 29 号

联系人：杨振国 电 话：89665170

邮 编：410014 电子邮箱：

137****2287